
Univerzita Jana Amose Komenského Praha s.r.o.
Andragogika
září 2019 – srpen 2020  Bakalářské

Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s.
Sociální práce (Sociální práce a sociální pedagogika)
září 2015 – srpen 2018  Vyšší odborné

Gymnázium Velké Meziříčí
Gymnázium (4leté)
září 2010 – srpen 2014  SŠ s maturitou

PR asistent, Koordinátor
Dendrit
červen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

asistenční služby obecného charakteru, tvorba tiskových zpráv, článků a komunikace s tiskem, příprava

podkladů, grafické práce, marketingová komunikace, databáze v CRM, atd.

Sociální pracovník
Wellmez - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
říjen 2022 – 2023  1 rok a 3 měsíce 

Komunikace s uživateli, dokumentace

Knihovník
Městská knihovna Velké Meziříčí
listopad 2020 – srpen 2022  1 rok a 10 měsíců 

Pracovní náplní knihovníka je samotné zajišťování chodu knihovny, organizování knihovního fondu v

knihovnách s lokální i regionální působností. Dále pořádání katalogů podle standardů a stanovených

metodik. Mimo jiné také reviduje knihovní sbírky a zajišťuje vnitrostátní meziknihovní služby v knihovnách.

Brigádník na festivalu - obsluha
Hudební festival Fajtfest - Velké Meziříčí
2018 – 2022  4 roky a 6 měsíců 

Sezonní výpomoc, festival, kulturní akce. Komunikace se zákazníky, kontrola zboží, NFC platby.

 777******  ang***@***.cz
 Rok narození 1994

Bc. Angelika B., DiS,

ID: 1105945

Vzdělání

Praxe



Asistent sázkového prodeje,
FORTUNA GAME a.s.
září 2019 – říjen 2020  1 rok a 2 měsíce 

Příjem sázek od klientů na pobočce, péče o klienty - registrace, tisk kurzovních nabídek apod. Komunikace

se zákazníky, drobný úklid a administrativa

Pokladní
Kaufland
2016 – leden 2017  1 rok a 1 měsíc 

Pravidelná komunikace se zákazníky při práci na pokladnách a informacích, dohled na kontrolu kvality a

cenového značení, vybalování zboží, péče o vzhled prodejny, další úkoly, které souvisí s prací v obchodě.

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

Databázové systémy 
MS Access

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Microsoft Access Microsoft Excel Microsoft SharePoint Microsoft Word Microsoft
PowerPoint Sony Vegas Pro Instagram Business Manager Facebook Business
Manager Instagram Facebook Ads Manager Tritius Komunikační schopnosti Asertivní
komunikace Aktivní naslouchání Microsoft Publisher

Anglický jazyk
Výuka anglického jazyka
září 2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Organizace akcí od A do Z. Cestování za zážitky, jídlem a hudbou. Četba, káva, zvířata a
exotika.

Kde hledám práci
Velké Meziříčí + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Herečka/herec
Produkční
Specialista pro rozvoj a vzdělání

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Velké Meziříčí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pr-asistent-koordinator-socialni-pracovnik-knihovnik-brigadnik-na-festivalu-obsluha-asistent-sazkoveho-prodeje-pokladni-zivotopis-1105945

	Bc. Angelika B., DiS,
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


